
 
                                                                                                                                    
LICEUL TEHNOLOGIC DE PETROL  

MUNICIPIUL MORENI, jud DÂMBOVIȚA            
B-DUL 22 DECEMBRIE 1989, NR. 40 

COD 135300,  

TEL / FAX:  0245666188 

E-mail: gsipmoreni@yahoo.com  

Site WEB: https://ltpmoreni.ro/  
 

 

Hotărârea nr. 13/ 16.09.2024 

 

 

            În conformitate cu prevederile: 

• Legii învățământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările şi completările ulterioare, 

• Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

• Ordinul M.E. nr.6223/2023 privind Metodologia cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, 

• Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E. nr. 5726 din 6 august 2024, 

• Legii-cadru nr.153/2017, privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu 

modificările și completările ulterioare, 

• Legii nr. 53/2003 – Codul muncii, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

• Metodologiei – cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare pentru anul școlar  

2024 – 2025, aprobată prin Ordinul M.E. nr.6877/2023, 

• Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învățământul preuniversitar, 

aprobate prin Ordinul M.E.C.T.S. nr. 5561/7.10.2011, cu modificările și completările ulterioare,  

• OME Nr. 3.694/01.02 2024 privind structura anului școlar 2024-2025.  

 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic de Petrol Moreni 

întrunit în ședința din data de 16.09.2024, hotărăşte: 

 

 

     Art.1   Se validează comisiile școlare pentru anul școlar 2024-2025. 

 

           Art.2   Se aprobă transferul elevilor pentru care sunt îndeplinite condițiile ROFUIP de 

transfer : art 144 alin(3), alin(5) litera d : solicitarea doamnei Negrea Gușeilă Silvia ( 

2001/21.08.2024), solicitarea domnului Dincă Florin (2933/13.08.2024), solicitarea doamnei 

Nedelcu Andreea Gabriela (2152/03.09.2024), solicitarea domnului Neacșu Ionuț Cosmin 

(2908/12.08.2024), solicitarea doamnei Florina Corina (2891/09.08.2024), solicitările domnului 

Avram Romulus (2008/21.09.2024, 2016/22.08.2024) ; atr 144 alin(1) litera c : solicitarea 

doamnei Curtuhuz Luminița (2047/26.08.2024), solicitarea doamnei Vasile Ana 

(2075/27.08.2024) ; art 144 (2) litera a : solicitarea doamnei Gorici Andreea (1987/20.08.2024), 

solicitarea domnului Safta Tiberiu (2076/27.08.2024). 

 

           Art.3   Se aprobă graficul de control al directorilor . 

 

           Art.4   Se aprobă lista posturi/catedre/ore  pentru care se organizează concurs la nivelul 

unității de învățământ 

 

           Art.5   Se validează cererile de dirigenție pentru anul școlar 2024-2025. 

 

mailto:gsipmoreni@yahoo.com
https://ltpmoreni.ro/
https://www.edu.ro/sites/default/files/_fi%C8%99iere/Legislatie/2024/Ordin_3694_an_scolar_2024-2025_MOficial.pdf


           Art.6   Se validează calificativele acordate cadrelor didactice/didactice auxiliar pentru anul 

școlar 2023-2024. 

 

           Art.7   Se aprobă execuția bugetară la 31.08.2024. 

 

           Art.8   Se aprobă graficul de practică pentru anul școlar 2024-2025. 

 

     Art.9 Hotărârea va fi adusă la cunoștința persoanelor interesate de către serviciul 

secretariat. 

    Art.10 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a Hotărârilor CA și se 

păstrează la dosarul Hotărârilor adoptate. 

 

 

Preşedinte C.A.,                                                                              

            Director,                                                                                                          Întocmit,             

            Prof. Robert Matei HARABAGIU                                                          Secretar C.A.,  

                                                                                                                  Prof. Andra Aida VĂCARU 

     

                                                                              


